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Spielfrei: Litschau
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Datum
So, 11.08.2013
So, 11.08.2013
So, 11.08.2013
So, 11.08.2013
So, 11.08.2013
So, 11.08.2013
So, 11.08.2013

So, 18.08.2013
So, 18.08.2013
So, 18.08.2013
So, 18.08.2013
So, 18.08.2013
So, 18.08.2013
So, 18.08.2013

Spielfrei: Horn Amateure
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3 7

So, 25.08.2013
So, 25.08.2013
So, 25.08.2013
So, 25.08.2013
So, 25.08.2013
So, 25.08.2013
So, 25.08.2013

Spielfrei: Weienkirchen

B R
s WN P

4 7

Spielfrei: Zwentendorf

5 1
5 2
5 3
5 4
5 5
5 6
5 7

So, 01.09.2013
So, 01.09.2013
So, 01.09.2013
So, 01.09.2013
So, 01.09.2013
So, 01.09.2013
So, 01.09.2013

So, 08.09.2013
So, 08.09.2013
So, 08.09.2013
So, 08.09.2013
So, 08.09.2013
So, 08.09.2013
So, 08.09.2013

Spielfrei: Atzenbrugg/H.

6 1
6 2
6 3
6 4
6 5
6 6
6 7

Spielfrei: Altenwérth

7 1
7 2
7 3
7 4
7 5
7 6
7 7

So, 15.09.2013
So, 15.09.2013
So, 15.09.2013
So, 15.09.2013
So, 15.09.2013
So, 15.09.2013
So, 15.09.2013

So, 22.09.2013
So, 22.09.2013
So, 22.09.2013
So, 22.09.2013
So, 22.09.2013
So, 22.09.2013
So, 22.09.2013

Spielfrei: Kirchberg/Wagram

Zeit
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Auslosung 2013/2014

Heimmannschaft

Sieghartskirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenwérth

Litschau
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenwdrth

Horn Amateure

Litschau
Atzenbrugg/H.
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenwdrth

Horn Amateure
Zwentendorf

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenwdrth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth

Gebietsliga Nordwest/Waldviertel

Gastmannschaft

WeiRenkirchen
Schweiggers
Rehberg

Grol Gerungs
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure

WeiRenkirchen
Grafenworth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.

Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs
Altenworth
Zwentendorf

Kirchberg/Wagram
WeiRenkirchen
Horn Amateure
Grafenwdrth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein

WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs
Altenworth

Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Zwentendorf

Horn Amateure
Grafenworth
Guntersdorf

Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs

Spielort
in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
in Heidenreichstein/ Waldstadion
Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Guntersdorf SC
in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Altenwérth SCU

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

Sportplatz Atzenbrugg/H. USV

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC

in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Guntersdorf SC

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC

in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Guntersdorf SC

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Guntersdorf SC

in Grafenwdérth/ Alfred Ried| Stadion

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Altenworth SCU



So, 29.09.2013
So, 29.09.2013
So, 29.09.2013
So, 29.09.2013
So, 29.09.2013
So, 29.09.2013

8 7 So, 29.09.2013
Spielfrei: GrolR Gerungs

0O 00 0O 00 00 00
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So, 06.10.2013
So, 06.10.2013
So, 06.10.2013
So, 06.10.2013
So, 06.10.2013
So, 06.10.2013

9 7 So, 06.10.2013
Spielfrei: Heidenreichstein

O VU vV Vv Vv v
U Bs WN

10 1 So, 13.10.2013
10 2 So, 13.10.2013
10 3 So, 13.10.2013
10 4 So, 13.10.2013
10 5 So, 13.10.2013
10 6 So, 13.10.2013
10 7 So, 13.10.2013

Spielfrei: Rehberg

11 1 So, 20.10.2013
11 2 So, 20.10.2013
11 3 So, 20.10.2013
11 4 So, 20.10.2013
11 5 So, 20.10.2013
11 6 So, 20.10.2013
11 7 So, 20.10.2013

Spielfrei: Waldhausen/NO

12 1 So, 27.10.2013
12 2 So, 27.10.2013
12 3 So, 27.10.2013
12 4 So, 27.10.2013
12 5 So, 27.10.2013
12 6 So, 27.10.2013
12 7 So, 27.10.2013

Spielfrei: Schweiggers

13 1 So, 03.11.2013
13 2 So, 03.11.2013
13 3 So, 03.11.2013
13 4 So, 03.11.2013
13 5 So, 03.11.2013
13 6 So, 03.11.2013
13 7 So, 03.11.2013

Spielfrei: Guntersdorf

14 1 So, 10.11.2013
14 2 So, 10.11.2013
14 3 So, 10.11.2013
14 4 So, 10.11.2013
14 5 So,10.11.2013
14 6 So,10.11.2013
14 7 So,10.11.2013

Spielfrei: Sieghartskirchen

15 1 Do, 15.08.2013
15 2 Do, 15.08.2013
15 3 Do, 15.08.2013
15 4 Do, 15.08.2013
15 5 Do, 15.08.2013
15 6 Do, 15.08.2013
15 7 Do, 15.08.2013

Spielfrei: Grafenworth

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenwérth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
Grof Gerungs

Litschau
WeiBenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Schweiggers
Sieghartskirchen

Guntersdorf
Grafenwérth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Sieghartskirchen

Grafenwérth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf

Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Grafenworth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure

Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

Zwentendorf
Horn Amateure
Grafenworth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
GroR Gerungs
Altenworth

Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers

GroR Gerungs
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure
Grafenworth
Guntersdorf
Rehberg

Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen

Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure
Grafenwérth

Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz Kirchberg/Wagram USC

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Guntersdorf SC

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Altenwérth SCU

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz Kirchberg/Wagram USC

in Heidenreichstein/ Waldstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

Sportplatz Guntersdorf SC

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion
in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
in Krems-Rehberg, Rechpergstadion

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz WeiRenkirchen SC

Sportplatz Atzenbrugg/H. USV

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC

in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion
in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz USC Schweiggers

Sportplatz Litschau SC

Sportplatz WeiRenkirchen SC

Sportplatz Atzenbrugg/H. USV

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC

in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Guntersdorf SC

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion



16
16
16
16
16
16
16
Spielfrei: Litschau

N O s WwWN e

17
17
17
17
17
17
17
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So, 09.03.2014
So, 09.03.2014
So, 09.03.2014
So, 09.03.2014
So, 09.03.2014
So, 09.03.2014
So, 09.03.2014

So, 16.03.2014
So, 16.03.2014
So, 16.03.2014
So, 16.03.2014
So, 16.03.2014
So, 16.03.2014
So, 16.03.2014

Spielfrei: Horn Amateure

18
18
18
18
18
18
18 7
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So, 23.03.2014
So, 23.03.2014
So, 23.03.2014
So, 23.03.2014
So, 23.03.2014
So, 23.03.2014
So, 23.03.2014

Spielfrei: Weienkirchen

19
19
19
19
19
19
19 7

s WN P

Spielfrei: Zwentendorf

20
20
20
20
20
20
20 7

Vs WN =

So, 30.03.2014
So, 30.03.2014
So, 30.03.2014
So, 30.03.2014
So, 30.03.2014
So, 30.03.2014
So, 30.03.2014

So, 06.04.2014
So, 06.04.2014
So, 06.04.2014
So, 06.04.2014
So, 06.04.2014
So, 06.04.2014
So, 06.04.2014

Spielfrei: Atzenbrugg/H.

21
21
21
21
21
21
21 7
Spielfrei: Altenwérth

U WN =

22
22
22
22
22
22
22 7

Vs WN =

So, 13.04.2014
So, 13.04.2014
So, 13.04.2014
So, 13.04.2014
So, 13.04.2014
So, 13.04.2014
So, 13.04.2014

So, 20.04.2014
So, 20.04.2014
So, 20.04.2014
So, 20.04.2014
So, 20.04.2014
So, 20.04.2014
So, 20.04.2014

Spielfrei: Kirchberg/Wagram

23
23
23
23
23
23
23
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So, 27.04.2014
So, 27.04.2014
So, 27.04.2014
So, 27.04.2014
So, 27.04.2014
So, 27.04.2014
So, 27.04.2014

Spielfrei: GroR Gerungs

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

WeiRenkirchen
Schweiggers
Rehberg

Grof Gerungs
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure

WeiRenkirchen
Grafenworth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.

Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs
Altenworth
Zwentendorf

Kirchberg/Wagram
WeiRenkirchen
Horn Amateure
Grafenwdrth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein

WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs
Altenworth

Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Zwentendorf

Horn Amateure
Grafenwérth
Guntersdorf

Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

Grol Gerungs

Grafenwdrth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure

Sieghartskirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenworth

Litschau
Zwentendorf
Altenworth
Grol Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenwdrth

Horn Amateure

Litschau
Atzenbrugg/H.
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenworth

Horn Amateure
Zwentendorf

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenworth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz USC Schweiggers

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
Sportplatz Altenwérth SCU

Sportplatz Zwentendorf SV

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena

Sportplatz WeiRenkirchen SC

in Grafenwérth/ Alfred Riedl Stadion
Sportplatz Guntersdorf SC

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV

Sportplatz Litschau SC

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Zwentendorf SV

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz WeiRenkirchen SC

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion
Sportplatz Guntersdorf SC

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Litschau SC

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz Zwentendorf SV

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion
Sportplatz Guntersdorf SC

Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Litschau SC

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs

in Grafenwdérth/ Alfred Ried| Stadion
Sportplatz Guntersdorf SC

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Zwentendorf SV

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena



24
24
24
24
24
24
24 7

U Bs WN

So, 04.05.2014
So, 04.05.2014
So, 04.05.2014
So, 04.05.2014
So, 04.05.2014
So, 04.05.2014
So, 04.05.2014

Spielfrei: Heidenreichstein

25
25
25
25
25
25
25 7
Spielfrei: Rehberg

U Bs WN

26
26
26
26
26
26
26 7

s WN P

So, 11.05.2014
So, 11.05.2014
So, 11.05.2014
So, 11.05.2014
So, 11.05.2014
So, 11.05.2014
So, 11.05.2014

So, 18.05.2014
So, 18.05.2014
So, 18.05.2014
So, 18.05.2014
So, 18.05.2014
So, 18.05.2014
So, 18.05.2014

Spielfrei: Waldhausen/NO

27
27
27
27
27
27
27 7
Spielfrei: Schweiggers

s WN P

28
28
28
28
28
28
28 7
Spielfrei: Guntersdorf

Vs WN =

29
29
29
29
29
29
29 7

U WN =

So, 25.05.2014
So, 25.05.2014
So, 25.05.2014
So, 25.05.2014
So, 25.05.2014
So, 25.05.2014
So, 25.05.2014

So, 01.06.2014
So, 01.06.2014
So, 01.06.2014
So, 01.06.2014
So, 01.06.2014
So, 01.06.2014
So, 01.06.2014

So, 08.06.2014
So, 08.06.2014
So, 08.06.2014
So, 08.06.2014
So, 08.06.2014
So, 08.06.2014
So, 08.06.2014

Spielfrei: Sieghartskirchen

30
30
30
30
30
30
30
Spielfrei: Grafenworth

N o s WwWN e

Do, 01.05.2014
Do, 01.05.2014
Do, 01.05.2014
Do, 01.05.2014
Do, 01.05.2014
Do, 01.05.2014
Do, 01.05.2014

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers
Rehberg

Zwentendorf
Horn Amateure
Grafenwérth
Guntersdorf
Waldhausen/NO
Grof Gerungs
Altenworth

Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiBenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen
Schweiggers

GroR Gerungs
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure
Grafenwoérth
Guntersdorf
Rehberg

Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiRenkirchen
Litschau
Sieghartskirchen

Schweiggers
Rehberg

GroR Gerungs
Altenworth
Zwentendorf
Horn Amateure
Grafenwérth

Guntersdorf
Waldhausen/NO
Heidenreichstein
Kirchberg/Wagram
Atzenbrugg/H.
WeiBenkirchen
Litschau

Waldhausen/NO
Guntersdorf
Grafenworth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
Grol Gerungs

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Schweiggers
Sieghartskirchen

Guntersdorf
Grafenworth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Sieghartskirchen

Grafenworth
Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers

Litschau
WeiRenkirchen
Atzenbrugg/H.
Kirchberg/Wagram
Heidenreichstein
Waldhausen/NO
Guntersdorf

Horn Amateure
Zwentendorf
Altenworth
GroR Gerungs
Rehberg
Schweiggers
Sieghartskirchen

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Litschau SC

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion
Sportplatz USC Schweiggers

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion

Sportplatz Zwentendorf SV

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena

in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion
Sportplatz Guntersdorf SC

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
Sportplatz Altenwérth SCU

in Heidenreichstein/ Waldstadion
Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV
Sportplatz WeiRenkirchen SC
Sportplatz Litschau SC

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion
Sportplatz USC Schweiggers

Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Zwentendorf SV

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion
Sportplatz Guntersdorf SC

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV

Sportplatz WeiRenkirchen SC

Sportplatz Litschau SC

in Sieghartskirchen/ Bodenfeldstadion

Sportplatz USC Schweiggers

in Krems-Rehberg, Rechpergstadion
Sportplatz Kreuzberg/ in GroR Gerungs
Sportplatz Altenworth SCU

Sportplatz Zwentendorf SV

in Horn/ Waldviertler Volksbank Arena
in Grafenworth/ Alfred Riedl Stadion

Sportplatz Guntersdorf SC

Sportplatz Waldhausen SV (NO/ Nihe Zwettl)
in Heidenreichstein/ Waldstadion

Sportplatz Kirchberg/Wagram USC
Sportplatz Atzenbrugg/H. USV

Sportplatz WeiRenkirchen SC

Sportplatz Litschau SC



